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Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tall Ship Aalborg Fonden

Vestre Fjordvej 81

  9000 Aalborg

CVR-nr.: 27643868

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår:  - 01.01.2024 31.12.2024

Redegørelser på virksomhedens hjemmeside 
Redegørelse for fondsledelse: https://loa.dk/

Bestyrelse
Per Michael Johansen, formand

Kurt Andersen

Kurt Gadegaard Bennetsen

Claus Rosenbeck

Søren Sigvard Steensen

Revisor
Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg
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Tall Ship Aalborg Fonden | Ledelsespåtegning 3

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret  -  for 
.

01.01.2024 31.12.2024 Tall 
Ship Aalborg Fonden

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er  opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver  og 
finansielle stilling pr.  samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret  - 

.

vores
31.12.2024 01.01.2024

31.12.2024

Ledelsesberetningen indeholder efter  opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

vores

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 07.07.2025

Bestyrelse

Per Michael Johansen
formand

Kurt Andersen
 

Kurt Gadegaard Bennetsen Claus Rosenbeck
 

Søren Sigvard Steensen
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Den uafhængige revisors 
revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Tall Ship Aalborg Fonden

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for  for regnskabsåret  -  , der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes  efter årsregnskabsloven.  

 Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver  og finansielle  
stilling pr.  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret  -  i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

Tall Ship Aalborg Fonden 01.01.2024 31.12.2024

31.12.2024 01.01.2024 31.12.2024

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i  
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser 
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
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Tall Ship Aalborg Fonden | Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

Tager vi stilling til, om den anvendte regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.   

Vores ansvar er herudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til den 
relevante lovgivning. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
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Tall Ship Aalborg Fonden | Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i den relevante lovgivning. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aalborg, den 07.07.2025

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556

Peter Nørrevang
Statsautoriseret revisor

MNE-nr. mne11706
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Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Fonden formål er at forestå restaureringen og den fortsatte vedligeholdelse af skonnerten/barkentinen ”LOA” på 
en sådan måde, at der er en høj grad af tilgængelighed til og sikres et bredt folkeligt engagement i projektets 
samlede forløb, samt at genskabe et originalt tremastet danskbygget sejlskib, der vil kunne give den brede 
befolkning en enestående mulighed for at stifte nærmere bekendtskab med de righoldige oplevelser i forbindelse 
med sejlads på Lim-fjorden og i de omgivende farvande.  

Det er desuden fondens formål at fungere som sejlende lejrskole, samt at give ungdommen mulighed for at 
deltage i nationale og internationale sejlarran-gementer (da relevante sejladser primært finder sted i juli og 
august, vil disse to måneder være reserveret dette formål).  

Det er yderligere fondens formål at medvirke til at knytte kontakt på tværs af nationale og andre grænser, at 
tjene som hjemhavnen Aalborgs og Nord-jyllands samlede ambassade i ind- og udland, og gennem driften af 
”LOA” at støtte arrangementer og aktiviteter med relation til det maritime miljø, og fun- gere som øvelsesskib for 
sail training i henhold til den internationale tradition for dette.  

Lovgrundlag 
Fonden har tidligere været registreret som en ikke erhvervsdrivende fond, men er med virkning fra den 27. marts 
2024 overgået til at være en erhvervsdrivende fond

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Fondens økonomiske stilling og resultatet af fondens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende 
resultatopgørelse samt balance.  

Årets resultat udgør efter skat et underskud på 101 t.kr.  
Egenkapitalen udgør herefter -238 t.kr.   

Resultatet af den ordinære drift af fonden er som forventet efter diverse foretagne 
vedligeholdelsesomkostninger og investeringer i løbet af året, som ikke alle var kendt ved udfærdigelse af 
driftsbudgetter mv i efteråret 2023.  

Året har været præget af høj aktivitet med såvel sejladser og arrangementer ombord på ”LOA” og med 
arrangementer og vedligeholdelsesarbejde på fon-dens værksteder kaldet ”LOA Værft”.  
I løbet af året er der eksempelvis blive udskiftet en del udstyr på ”LOA”, som der for en dels vedkommende har 
været søgt og udbetalt midler til via diverse fonde og sponsorer.  

Det drejer sig eksempelvis om udstyr som udskiftning af alle sejl, ny MOB-båd (redningsbåd) og bådmotor til 
samme, nye redningsveste til alle om bord, nyt navigations- og radiokommunikationsudstyr mv. 
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Tall Ship Aalborg Fonden | Ledelsesberetning 8

Redegørelse for fondsledelse
Fonden er omfattet af anbefalinger for god fondsledelse. I det følgende rede-gøres for, hvorledes fonden følger 
anbefalingerne 

Bestyrelsens opgaver og ansvar  
Komitéen for god fondsledelse offentliggjorde i juni 2020 anbefalinger for god fondsledelse, hvis overordnede 
mål er at bidrage til, at bestyrelsen varetager fondens formål og interesser og forvalter fonden i 
overensstemmelse med god skik for ledelse af erhvervsdrivende fonde.  Fonden følger disse anbefalinger. 
Komitéen har offentliggjort nye anbefalinger gældende fra 1. januar 2025, som fonden vil følge.  

Fondens bestyrelse søger til stadighed at sikre, at fondens ledelse og kontrol-systemer er effektive, 
hensigtsmæssige og velfungerende, således at fondens arbejde udføres i overensstemmelse med stifterens vilje, 
fondens vedtægter og den til enhver tid gældende lovgivning.  
I takt med omverdenens interesse herfor arbejder fondens bestyrelse vedva-rende med at sikre øget åbenhed og 
tranperens om fondens forhold.  
Dette sker dels via en opdateret hjemmeside og omtale af aktiviteter og for-hold omkring fonden på diverse 
sociale medier som udover fondens hjemme-side også omfatter blandt andet Facebook og Instagram – og i øvrigt 
ved omtale af fondens aktiviteter og forhold via presseomtale i lokale medier i og omkring Aalborg.  

På fondens hjemmesiden kan omverdenen finde informationer om aktiviteter og arrangementer, bestyrelse og 
øvrig ledelse, historisk omtale af ”LOA”, diverse nyhedsbreve, orientering om sponsorer mv samt mulighed for at 
støtte projektet omkring ”LOA”, hvor aktiviteter og arbejde omkring skibet i høj grad består af frivilliges indsats.  

Ledelsens vederlag  
Der har i 2024 ikke været udbetalt vederlag til bestyrelsesmedlemmerne, idet der i henhold til vedtægterne punkt 
5.15 ikke udbetales vederlag for bestyrel-seshvervet.  

Ledelsen modtog i 2024 0 kr.  

Bestyrelsen  
Bestyrelsen består i henhold til vedtægterne af 3-7 medlemmer, og har i starten af 2024 bestået af 4 medlemmer 
og i den sidste del af 2024 bestået af 5 medlemmer.  

Bestyrelsen udpeges således:  
Aalborg Kommune udpeger 2 medlemmer.  
En maritim uddannelsesinstitution eller organisation engageret i uddannelses- og udviklingsaktiviteter inden for 
det maritime område udpeger 1 medlem.  
De resterende op til 4 medlemmer udpeges af de øvrige medlemmer i forening.  
Som medlem af bestyrelsen kan udpeges personer, der har viden og erfaring inden for fondens formål, herunder 
personer med økonomisk og ledelsesmæs- sig indsigt samt personer med viden og erfaring indenfor frivilligt 
arbejde og den maritime del af fritids- eller erhvervsliv.  

Bestyrelsesmedlemmer udpeges for en periode på 4 år ad gangen.  

Der henvises i øvrigt til fondens hjemmeside: https://loa.dk/kontakt/bestyrelse hvor bestyrelsens 
sammensætning og kompetencer fremgår.  
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Tall Ship Aalborg Fonden | Ledelsesberetning 9

Redegørelse for uddelingspolitik
Fondens eventuelle årlige overskud opgjort i henhold til årsregnskabsloven med tillæg af frie reserver og efter 
fradrag af henlæggelser i henhold til årsregnskabsloven og efter rimelig konsolidering af fonden skal anvendes til 
at yde økonomisk støtte til fondens formål i henhold til vedtægter punkt 2 (se også omstående vedrørende 
fondens hovedaktiviteter).  

Bestyrelsen er frit stillet i sit skøn over anvendelsen af de til uddeling værende disponible beløb, herunder med 
hensyn til om der et givent år skal ske udde-ling af alle fondens frie reserver eller kun en del heraf. I sidstnævnte 
tilfælde overføres resterende disponible beløb til det efterfølgende regnskabsår.  

Bestyrelsen skal føre en fortegnelse over de personer, organisationer m.v., der modtager uddelinger fra fonden 
(legatarfortegnelse).  

Der er ikke i fonden fastsat regler vedrørende faste uddelinger til legater og lignende, så eventuelt 
overskud/disponible beløb anvendes således alene som ovenfor anført. 

Begivenheder efter balancedagen
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle 
stilling.
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Tall Ship Aalborg Fonden | Resultatopgørelse for 2024 10

Resultatopgørelse for 2024

Note
2024

kr.
 2023

kr.

Bruttofortjeneste/-tab 772.306 723.761

Personaleomkostninger 1 (720.843) (703.494)

Af- og nedskrivninger 2 (105.152) (91.878)

Driftsresultat (53.689) (71.611)

Andre finansielle  indtægter 148 8.339

Andre finansielle omkostninger (47.213) (17.811)

Årets resultat (100.754) (81.083)

   

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat (100.754) (81.083)

Resultatdisponering (100.754) (81.083)
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Tall Ship Aalborg Fonden | Balance pr. 31.12.2024 11

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

Note
2024

kr.
 2023

kr.

Skibe 9.000.000 9.000.000

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.096.194 291.302

Materielle aktiver 3 10.096.194 9.291.302

Anlægsaktiver  10.096.194 9.291.302

Fremstillede varer og handelsvarer 3.207 11.175

Varebeholdninger 3.207 11.175

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 134.378 71.838

Andre tilgodehavender 11.297 10.749

Periodeafgrænsningsposter 41.900 393.519

Tilgodehavender 187.575 476.106

Likvide beholdninger 14.206 49.535

Omsætningsaktiver 204.988 536.816

Aktiver 10.301.182 9.828.118
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Tall Ship Aalborg Fonden | Balance pr. 31.12.2024 12

Passiver

Note
2024

kr.
 2023

kr.

Virksomhedskapital 9.024.500 9.024.500

Overført overskud eller underskud (9.262.772) (9.162.018)

Egenkapital (238.272) (137.518)

Konvertible og udbyttegivende gældsbreve 8.500.000 8.500.000

Periodeafgrænsningsposter 642.244 287.914

Langfristede gældsforpligtelser 4 9.142.244 8.787.914

Kortfristet del af langfristede forpligtelser 4 66.764 0

Bankgæld 970.027 692.717

Leverandører af varer og tjenesteydelser 328.882 351.594

Anden gæld 5 31.537 133.411

Kortfristede gældsforpligtelser 1.397.210 1.177.722

Gældsforpligtelser 10.539.454 9.965.636

Passiver 10.301.182 9.828.118

Vederlag mv. til administrator 6

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Transaktioner med nærtstående parter 9
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Tall Ship Aalborg Fonden | Egenkapitalopgørelse for 2024 13

Egenkapitalopgørelse for 2024

Virksomheds-
kapital 

kr.

Overført 
overskud eller 

underskud 
kr.

I alt 
kr.

Egenkapital primo 9.024.500 (9.162.018) (137.518)

Årets resultat 0 (100.754) (100.754)

Egenkapital ultimo 9.024.500 (9.262.772) (238.272)
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Noter

 Personaleomkostninger1

2024
kr.

 2023
kr.

Gager og lønninger 659.952 644.135

Pensioner 58.515 57.087

Andre omkostninger til social sikring 2.376 2.272

720.843 703.494

Antal ansatte pr. balancedagen 1 1

Fonden har i regnskabsåret ikke udbetalt ledelsesvederlag.

 Af- og nedskrivninger2

2024
kr.

 2023
kr.

Afskrivninger på materielle aktiver 105.152 91.878

105.152 91.878

 Materielle aktiver3

Skibe 
kr.

Andre anlæg, 
 driftsmateriel 

og inventar 
kr.

Kostpris primo 9.000.000 703.202

Tilgange 0 910.044

Kostpris ultimo 9.000.000 1.613.246

Af- og nedskrivninger primo 0 (411.900)

Årets afskrivninger 0 (105.152)

Af- og nedskrivninger ultimo 0 (517.052)

Regnskabsmæssig værdi ultimo 9.000.000 1.096.194
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 Langfristede forpligtelser4

  Forfald inden 
 for 12  

måneder 
 2024

kr.

Forfald 
efter 12 

 måneder 
2024

kr.

Restgæld 
 efter 5 år 

 2024
kr.

Konvertible og udbyttegivende gældsbreve 0 8.500.000 8.500.000

Periodeafgrænsningsposter 66.764 642.244 11.527

66.764 9.142.244 8.511.527

 Anden gæld (kortfristet)5

2024
kr.

 2023
kr.

Moms og afgifter 31.537 132.698

Anden gæld i øvrigt 0 713

31.537 133.411

 Vederlag mv. til administrator6
Fonden har ikke tilknyttet en administrator.

 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser7

2024
kr.

 2023
kr.

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt 35.000 33.460

 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser8
Fonden har udstedt et ejerpantebrev på i alt 8.500 t.kr., der giver håndpant i skonnerten LOA med en 
regnskabsmæssig værdi på 9.000 t.kr. Pantebrevet er deponeret til sikkerhed for alt gæld til Aalborg Kommune.

 Transaktioner med nærtstående parter9
Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter
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Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med 
tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Ændringer i anvendt regnskabspraksis
Fonden er i 2024 overgået fra at være en ikke-erhvervsdrivende fond til erhvervsdrivende fond.

Hidtil har fonden aflagt årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser i 
regnskabsklasse A. I forbindelse med overgangen til erhvvervsdrivende fond aflægges årsrapporten i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmeler for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte 
bestemmelser for regnskabsklasse C 

I forbindelse med overgangen opstillingen af fondes årsregnskab ændret, således at tidligere viste uddelinger nu 
fremgår som udgifter i resultatopgørelsen. Tillige er fondes aktiver opdelt i anlægs- og omsætningsaktiver mod 
tidligere bundne og disponible aktiver. Gælden opdeles i korfristet og langfristet del mod tidligere udelukkende 
en post (gældsforpligtelser). Endeligt er egenkapitalen benævnt virksomhedskapital og overført resultat mod 
tidligere bunden kapital og rådighedskapital. 

Årets resultat er således påvirket ved udgiftsførsel af de tidligere foretagne uddelinger i henhold til fondes 
daværende vedtægter, der hidtil belv vist i forlængelse af resultatopgørelsen. Fondes aktiver, gældsforpligtesler 
samt egenkapitale er tillige påvirket jvf. ovenfor, der dog ikke giver nogle beløbsmæssig påvirkning 

   Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.   

   Bortset fra ovennævnte områder er årsrapporten aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling
Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige 
økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.  

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig  eller 
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden,  og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet 
for hver enkelt regnskabspost nedenfor.  

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.  

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret.
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Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste eller –tab 
Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning,, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og eksterne 
omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætningen udgøres af donationer og sponsorater samt indtægter ved sejladser og arrangementer. 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. 

Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter set i forhold til fondens hovedaktivitet, herunder 
fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt lønrefusioner. 

Vareforbrug
Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for normale lagernedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører fondens primære aktiviteter, herunder l
okaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere 
nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

I posten indgår de af fondens omkostninger, der løbende afholdes til de formålsdrevne aktiviteter i 
overensstemmelse med fondens vedtægter, hvor der enten ikke kan identificeres en modtager, eller værdien for 
modtager ikke kan opgøres pålideligt.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for fondens 
medarbejdere.

Af- og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger af materielle aktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger af materielle aktiver.

Andre finansielle indtægter 
Andre finansielle indtægter består af renteindtægter

Andre finansielle omkostninger 
Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger.

Balancen
Materielle aktiver 
Fondens skib udgøres af Skonnerten LOA, der måles til kostpris med tillæg af afholdte forbedringer. I tilfælde, 
hvor den bogførte værdi overstiger genindvindeingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

Fondens driftsmilder måles til kostpris med tillæg af forbedringer og fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der 
foretages liniære afskrivninger over den forventede brugstid, der udgør 5-15 år. 

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.   

Materielle aktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. 
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealisationsværdi, hvis denne er 
lavere.  

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.  
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget. 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende 
regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser 
Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldige uddelinger, som i overensstemmelse med fondens formål er vedtagne og meddelt modtageren på 
balancedagen, men som ikke er udbetalt på balancedagen, indregnes i balancen under anden gæld.   

Skyldige uddelinger, der forventes udbetalt inden for et år fra balancedagen, er i balancen indregnet som 
kortfristede gældsforpligtelser, mens skyldige uddelinger, der forventes udbetalt efter et år fra balancedagen, er 
indregnet som langfristede gældsforpligtelser i balancen.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne indtægter til resultatføring i 
efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris. Pe
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                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
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                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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             Regnskabserklæring - Revision af årsregnskab, Regnskabsklasse BC 2024 Tall Ship Aalborg Fonden
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             Årsrapport 2024 Tall Ship Aalborg Fonden
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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             Skattemæssige opgørelser for indkomståret 2024 Tall Ship Aalborg Fonden
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             Årsrapport 2024 Tall Ship Aalborg Fonden
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
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             Skattemæssige opgørelser for indkomståret 2024 Tall Ship Aalborg Fonden
             YO1SF-2GUKG-JVBVW-0GJK0-7DL4E-YXEIZ
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             Årsrapport 2024 Tall Ship Aalborg Fonden
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             Aftalebrev - Revision af årsrapport 2024 Tall Ship Aalborg Fonden
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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             Skattemæssige opgørelser for indkomståret 2024 Tall Ship Aalborg Fonden
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
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                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
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                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
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